
Suvestinė redakcija nuo 2000-04-01 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 1995-04-13, i. k. 1995-00020 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKA 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MAŽEIKIŲ SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS SUSKIRSTYMO Į SENIŪNIJAS IR 

JŲ RIBŲ NUSTATYMO 

 

1995 m. balandžio 13 d. Nr. 11 

Mažeikiai 

 

 

Mažeikių ra jono savivaldybės taryba NUSPRENDŽIA: 

Mažeikių rajono savivaldybės teritoriją suskirstyti į šias seniūnijas: 

Mažeikių seniūnija - atitinka Mažeikių miesto ribas; 

Sedos seniūnija - atitinka Sedos miesto ir buvusios Sedos apylinkės ribas; 

Laižuvos seniūnija - atitinka Laižuvos apylinkės ribas; 

Mažeikių apylinkės seniūnija - atitinka Mažeikių apylinkės ribas; 

Reivyčių seniūnija - atitinka Reivyčių apylinkės ribas; 

Šerkšnėnų seniūnija - atitinka Šerkšnėnų apylinkės ribas; 

Tirkšlių seniūnija - atitinka Tirkšlių apylinkės ribas;  

Židikų seniūnija - atitinka Židikų apylinkės ribas; 
Pastraipos pakeitimai: 

Nr. 39, 2000-02-24, paskelbta TAR 2000-02-24, i. k. 2000-00019 

 

Viekšnių seniūnija - seniūnijos teritorijos ribas atitinka Akmenės rajono tarybos 1995 05 

17 sprendimu Nr. 15 nustatytos Viekšnių seniūnijos ribos. 

 

 

 

Rajono savivaldybės meras    Sigitas Kaktys 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Mažeikių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 39, 2000-02-24, paskelbta TAR 2000-02-24, i. k. 2000-00019 
Dėl rajono Tarybos 1995 04 13 sprendimo Nr. 11 papildymo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.515086
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.515086

